
Dobrý den, 

v obci Chornice se 11.9. ztratil pes dlouhosrsté kolie jménem Sam!!! 
 

Kdybyste měli nějaké informace, volejte prosím na 604303405, případně napište na 
email milenovsky1@seznam.cz 

Sam je 2 roky starý pes dlouhosrsté kolie. Nemá obojek, ale je čipovaný. Není kastrovaný 
a váží asi 22 kg. Je hodný, ale bojí se. Ztratil se při venčení, nedaleko začali střílet 
petardy, Sam se lekl a utekl. 
 
Pokud byste byli tak hodní, vytiskněte prosím pátrací letáček, který naleznete v příloze emailu a 
vyvěste ho na nástěnku, do výlohy či na jiné viditelné místo. Také si ho můžete vložit na své 
webové stránky. Odměna za nalezení 2000 Kč!!! 

Aktuální info o pátrání najdete zde: http://www.psidetektiv.cz/zvire/samuel-svitavy-
2020-09-11 

Sěkuji za pomoc,  
Naděžda Milenovská  

 

http://www.psidetektiv.cz/zvire/samuel-svitavy-2020-09-11
http://www.psidetektiv.cz/zvire/samuel-svitavy-2020-09-11

